



Preliminärt PM

OK Njudungs nationella orientering med Vetlanda OL Sport Cup

Lördagen den 1 oktober 2016

Samling	Holsby skola, vägvisning från rv 47, 10 km öster om Vetlanda
Parkering	I anslutning till arenan. Följ anvisningar. Max 300 m från arenan.
Karta	Huskvarn, särtryck ur Holsby-Sjunnen. Nyritad 2016 av Stefan Larsson. Ekvidistans 5m. Skala: 1:10 000, skala 1:7 500 för HD60 och äldre samt för de som önskar i ÖM7. Det finns stenar redovisade på kartan som är under 1m.
Kontrollbeskrivning	Tryckt på kartan samt lösa vid start. OBS! Kontrollerna sitter mycket tätt, kontrollera kodsiffran noga!
Terrängbeskrivning	Stigrikt närströvområde med, i huvudsak, mycket god framkomlighet. Det förekommer några områden med ungskog och hyggen. Kuperingen mestadels måttlig men vissa delar starkt kuperad.
Förbjudna områden	Förbjudna områden är markerade på kartan och med blå-gul snitsel i terrängen.
Snitsling	Några otydliga stigar är markerade med vit snitsel i terrängen. Det finns dessutom en "skapad" stig. Denna är markerad med hängande röd-vit snitsel i skogen och tryckt med violett på samtliga kartor.
Vägpassage	De längre banorna passerar trafikerad väg. Iakttag försiktighet.
Järnvägsspår	Det kommer inte vara någon trafik på spåren under tävlingen så dessa är okej att passera.
Anmälan Inskolning, U- och ÖM-klasser.	Anmälan till Inskolning, U-klasser och Öppna motionsklasser kan göras från 09:45 i sekretariatet i direkt anslutning till målet.
Strukna klasser	Meddelas i slutgiltigt PM
Sammanslagna klasser	Meddelas i slutgiltigt PM
Start	Orange/vit snitsel, 700m, för samtliga klasser. Första ordinarie start kl. 11:00. Startstämpling sker i klasserna Inskolning, U-klasser samt Öppna motionsklasser med fria starttider 10:00-12:30. OBS! Ingen toalett vid start
Nummerlappar	I klasserna HD12 – HD16, självservering vid starten

Förvarning/Radio	Förvarning och radiokontroll för HD12-16.
Speaker	Lars Nordgen, Eksjö
Liveresultat	Resultat kan följas live under tävlingen på liveresultat.orientering.se
Maxtid	Maxtid för samtliga klasser 2,5 timmar
Stämplingssystem	Sportident. Ljud- och/eller ljussignal skall registreras. Stiftstämpel skall användas som reserv om enheten inte fungerar. Töm och check görs på väg till start.
Klubbtält	På anvisad plats, se skyltning.
Dusch	Inomhus i anslutning till arenan.
Toaletter	I anslutning till arenan. Ingen toalett vid start
Servering	Mycket väl sorterad servering där ingen behöver lämna arenan hungrig.
Sjukvård	Finns på arenan.
Sportförsäljning	Vetlanda OL Sport
Priser	HD12 – HD16 erhåller pris enligt rekommendationer Priser lottas i HD 18 och äldre. Samtliga löpare i Inskolning och U-klasser får pris.
Husvagn/Husbil	Uppställningsplats finns. Skyltar finns vid arena eller kontakta tävlingsledaren för information.
Förläggning	För de som förbokar, kontakta Ädelfors Folkhögskola bokning@adelfors.nu eller 0383-571 70
Viltrapport	Viltrapport lämnas direkt efter målgång.
Tävlingsledare	Niclas Lindqvist 070 684 90 69
Bitr tävlingsledare	Arne Svensson 070 551 90 10
Banläggare	Joakim Karmetun 070 847 01 55
Tävlingsjury	Anslås på TC
Tävlingsregler	SOFT:s